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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
2.6.2018 - 15:00

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Muratovič Haris ŠD Riba 4:37.80 147 S5
50m: 1:01.14 100m: 1:11.08 150m: 1:11.91 200m: 1:13.67

2. Benković Leon PK Natator 4:56.94 120 S5
50m: 1:06.88 100m: 1:15.77 150m: 1:17.77 200m: 1:16.52

S9

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 2:37.89 428 S9
50m: 35.43 100m: 39.29 150m: 41.98 200m: 41.19

S14

1. Vejnovič Aljaž Velenje 2:38.39 396 S14
50m: 37.11 100m: 40.13 150m: 41.69 200m: 39.46

2. Štimac Franko PKOI Delfin 3:05.72 245 S14
50m: 35.66 100m: 46.82 150m: 52.96 200m: 50.28

3. Soster Alen Velenje 3:36.96 154 S14 C21
50m: 45.23 100m: 55.73 150m: 58.96 200m: 57.04

4. Breznik Aleš Velenje 4:16.84 93 S14
50m: 54.03 100m: 1:01.68 150m: 1:10.02 200m: 1:11.11

Odprto

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 2:37.89 428 S9
50m: 35.43 100m: 39.29 150m: 41.98 200m: 41.19

2. Vejnovič Aljaž Velenje 2:38.39 396 S14
50m: 37.11 100m: 40.13 150m: 41.69 200m: 39.46

3. Štimac Franko PKOI Delfin 3:05.72 245 S14
50m: 35.66 100m: 46.82 150m: 52.96 200m: 50.28

4. Soster Alen Velenje 3:36.96 154 S14 C21
50m: 45.23 100m: 55.73 150m: 58.96 200m: 57.04

5. Muratovič Haris ŠD Riba 4:37.80 147 S5
50m: 1:01.14 100m: 1:11.08 150m: 1:11.91 200m: 1:13.67

6. Benković Leon PK Natator 4:56.94 120 S5
50m: 1:06.88 100m: 1:15.77 150m: 1:17.77 200m: 1:16.52

7. Breznik Aleš Velenje 4:16.84 93 S14
50m: 54.03 100m: 1:01.68 150m: 1:10.02 200m: 1:11.11
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
2.6.2018 - 15:15

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. Badrov Marija PK Natator 3:35.86 218 S9
50m: 49.51 100m: 57.05 150m: 58.28 200m: 51.02

Odprto

1. Badrov Marija PK Natator 3:35.86 218 S9
50m: 49.51 100m: 57.05 150m: 58.28 200m: 51.02

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
2.6.2018 - 15:20

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Žnidaršič Svenšek Tim ŠD Riba 57.79 269 SB6

S8

1. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 57.13 169 SB8
2. Hanžek Juraj PK Natator 57.63 164 SB8
3. Mihelčič Rok ŠD Riba 57.88 162 SB8

S11

1. Bregar Matija Vidim Cilj 1:13.25 87 SB11

S12

1. Zupanič Jakob Vidim Cilj 45.53 301 SB12 PG
2. Bizjak Gale David Vidim Cilj 50.42 222 SB12
3. Zarnik Nejc Vidim Cilj 1:24.17 48 SB12

S14

1. Režman Maj ŠD Plavalček 47.78 227 SB14
2. Pavlič Miha ŠD Plavalček 56.08 141 SB14
3. Goltnik Urban Velenje 58.83 122 SB14 c21
4. Šilc Gašper Vidim Cilj 1:01.89 105 SB14
5. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:04.83 91 SB14 C21
6. Kremžar Amadej Velenje 1:04.90 91 SB14
7. Dečman Peter Vidim Cilj 1:04.96 90 SB14
8. Šebijan Luka Vidim Cilj 1:11.47 68 SB14
9. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:17.04 54 SB14

10. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:17.35 54 SB14 C21
11. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:20.23 48 SB14 C21
12. Zupan Aleš Sožitje Kranj 1:29.41 35 SB14 C21
13. Martinović Vanja Vidim Cilj 1:33.48 30 SB14
14. Petrovič Uroš Velenje 1:40.24 25 SB14 C21
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto

1. Zupanič Jakob Vidim Cilj 45.53 301 SB12 PG
2. Žnidaršič Svenšek Tim ŠD Riba 57.79 269 SB6
3. Režman Maj ŠD Plavalček 47.78 227 SB14
4. Bizjak Gale David Vidim Cilj 50.42 222 SB12
5. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 57.13 169 SB8
6. Hanžek Juraj PK Natator 57.63 164 SB8
7. Mihelčič Rok ŠD Riba 57.88 162 SB8
8. Pavlič Miha ŠD Plavalček 56.08 141 SB14
9. Goltnik Urban Velenje 58.83 122 SB14 c21

10. Šilc Gašper Vidim Cilj 1:01.89 105 SB14
11. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:04.83 91 SB14 C21

Kremžar Amadej Velenje 1:04.90 91 SB14
13. Dečman Peter Vidim Cilj 1:04.96 90 SB14
14. Bregar Matija Vidim Cilj 1:13.25 87 SB11
15. Šebijan Luka Vidim Cilj 1:11.47 68 SB14
16. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:17.04 54 SB14

Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:17.35 54 SB14 C21
18. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:20.23 48 SB14 C21

Zarnik Nejc Vidim Cilj 1:24.17 48 SB12
20. Zupan Aleš Sožitje Kranj 1:29.41 35 SB14 C21
21. Martinović Vanja Vidim Cilj 1:33.48 30 SB14
22. Petrovič Uroš Velenje 1:40.24 25 SB14 C21

EXH Bibič Slavko ŠD Plavalček 56.10 104
EXH Petrič Kaj ŠD Plavalček 57.96 95
EXH Petrič Lan ŠD Plavalček 1:10.64 52
EXH Ambrožič Alessandro PK Ribnica 1:17.85 39
EXH Denič Vito ŠD Plavalček 1:38.77 19

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
2.6.2018 - 15:45

Klub Rezultat Točke Koda

S7

1. Jericević Vita PK Natator 1:12.84 193 SB7

S14

1. Cimperc Sabina Velenje 56.54 239 SB14
2. Golcer Anja Velenje 1:02.04 181 SB14
3. Justin Žana Vidim Cilj 1:11.15 120 SB14
4. Draksler Tanja Sožitje Kranj 1:34.14 52 SB14 C21
5. Bartolj Maja ŠD Plavalček 1:54.42 29 SB14
6. Žibert Larisa ŠD Plavalček 2:02.75 23 SB14
7. Klinc Mischele ŠD Plavalček 2:08.53 20 SB14
8. Jakovina Mija ŠD Plavalček 2:56.44 8 SB14 C21
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

Odprto

1. Cimperc Sabina Velenje 56.54 239 SB14
2. Jericević Vita PK Natator 1:12.84 193 SB7
3. Golcer Anja Velenje 1:02.04 181 SB14
4. Justin Žana Vidim Cilj 1:11.15 120 SB14
5. Draksler Tanja Sožitje Kranj 1:34.14 52 SB14 C21
6. Bartolj Maja ŠD Plavalček 1:54.42 29 SB14
7. Žibert Larisa ŠD Plavalček 2:02.75 23 SB14
8. Klinc Mischele ŠD Plavalček 2:08.53 20 SB14
9. Jakovina Mija ŠD Plavalček 2:56.44 8 SB14 C21

EXH Rotar Špela PK Ribnica 57.03 138

11. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
2.6.2018 - 16:00

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 2:19.78 110 SB8
50m: 1:07.91 100m: 1:11.87

S9

1. Bartelj Jaša ŠD Riba 1:59.97 152 SB9
50m: 55.91 100m: 1:04.06

S14

1. Režman Maj ŠD Plavalček 1:49.85 224 SB14
50m: 52.53 100m: 57.32

2. Pavlič Miha ŠD Plavalček 2:08.77 139 SB14
50m: 1:01.77 100m: 1:07.00

3. Goltnik Urban Velenje 2:14.61 122 SB14 c21
50m: 1:03.31 100m: 1:11.30

4. Kremžar Amadej Velenje 2:18.69 111 SB14
50m: 1:04.50 100m: 1:14.19

5. Slapšak Rok ŠD Plavalček 2:24.38 99 SB14 C21
50m: 1:07.14 100m: 1:17.24

6. Bibič Andrej ŠD Plavalček 2:33.84 81 SB14
50m: 1:13.38 100m: 1:20.46

7. Petrovič Uroš Velenje 3:35.62 30 SB14 C21
50m: 1:45.22 100m: 1:50.40
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

11. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto

1. Režman Maj ŠD Plavalček 1:49.85 224 SB14
50m: 52.53 100m: 57.32

2. Bartelj Jaša ŠD Riba 1:59.97 152 SB9
50m: 55.91 100m: 1:04.06

3. Pavlič Miha ŠD Plavalček 2:08.77 139 SB14
50m: 1:01.77 100m: 1:07.00

4. Goltnik Urban Velenje 2:14.61 122 SB14 c21
50m: 1:03.31 100m: 1:11.30

5. Kremžar Amadej Velenje 2:18.69 111 SB14
50m: 1:04.50 100m: 1:14.19

6. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 2:19.78 110 SB8
50m: 1:07.91 100m: 1:11.87

7. Slapšak Rok ŠD Plavalček 2:24.38 99 SB14 C21
50m: 1:07.14 100m: 1:17.24

8. Bibič Andrej ŠD Plavalček 2:33.84 81 SB14
50m: 1:13.38 100m: 1:20.46

9. Petrovič Uroš Velenje 3:35.62 30 SB14 C21
50m: 1:45.22 100m: 1:50.40

EXH Bibič Slavko ŠD Plavalček 2:04.87 100
50m: 59.02 100m: 1:05.85

EXH Petrič Kaj ŠD Plavalček 2:17.35 75
50m: 1:01.72 100m: 1:15.63

EXH Petrič Lan ŠD Plavalček 2:32.87 54
50m: 1:11.07 100m: 1:21.80

12. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
2.6.2018 - 16:15

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. Cimperc Sabina Velenje 2:14.93 168 SB14
50m: 1:03.88 100m: 1:11.05

2. Golcer Anja Velenje 2:17.65 158 SB14
50m: 1:03.36 100m: 1:14.29

3. Justin Žana Vidim Cilj 2:46.38 89 SB14
50m: 1:12.63 100m: 1:33.75

Odprto

1. Cimperc Sabina Velenje 2:14.93 168 SB14
50m: 1:03.88 100m: 1:11.05

2. Golcer Anja Velenje 2:17.65 158 SB14
50m: 1:03.36 100m: 1:14.29

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 2.6.2018 18:06 - Stran 6

5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

3. Justin Žana Vidim Cilj 2:46.38 89 SB14
50m: 1:12.63 100m: 1:33.75

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
2.6.2018 - 16:20

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Žnidaršič Svenšek Tim ŠD Riba 50.29 337 S6
2. Glušič Gašper Velenje 1:18.17 90 S6

S9

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 44.85 293 S9
2. Hanžek Juraj PK Natator 53.77 170 S9

S14

1. Vejnovič Aljaž Velenje 39.55 339 S14
2. Štimac Franko PKOI Delfin 40.58 314 S14
3. Kosec Nikola PK Vidra 49.06 177 S14 C21
4. Soster Alen Velenje 55.93 120 S14 C21
5. Temnikar Luka Velenje 1:08.24 66 S14 C21
6. Girotić Neo Velenje 1:50.61 15 S14
7. Ovcjak Nejc Velenje 3:05.76 3 S14 C21

Odprto

1. Vejnovič Aljaž Velenje 39.55 339 S14
2. Žnidaršič Svenšek Tim ŠD Riba 50.29 337 S6
3. Štimac Franko PKOI Delfin 40.58 314 S14
4. Jagodic Patrik PK Radovljica 44.85 293 S9
5. Kosec Nikola PK Vidra 49.06 177 S14 C21
6. Hanžek Juraj PK Natator 53.77 170 S9
7. Soster Alen Velenje 55.93 120 S14 C21
8. Glušič Gašper Velenje 1:18.17 90 S6
9. Temnikar Luka Velenje 1:08.24 66 S14 C21

10. Girotić Neo Velenje 1:50.61 15 S14
11. Ovcjak Nejc Velenje 3:05.76 3 S14 C21

EXH Ambrožič Alessandro PK Ribnica 1:21.97 25
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

14. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
2.6.2018 - 16:30

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Brložnik Tonja Velenje 2:20.41 23 S6

S8

1. Jericević Vita PK Natator 1:04.73 182 S8

S9

1. Badrov Marija PK Natator 49.32 317 S9

S10

1. Kušter Sabina PK Vidra 1:06.34 109 S10

S14

1. Golcer Maruša Velenje 1:16.41 70 S14
2. Žibert Larisa ŠD Plavalček 1:54.05 21 S14
3. Bartolj Maja ŠD Plavalček 1:59.20 18 S14

Odprto

1. Badrov Marija PK Natator 49.32 317 S9
2. Jericević Vita PK Natator 1:04.73 182 S8
3. Kušter Sabina PK Vidra 1:06.34 109 S10
4. Golcer Maruša Velenje 1:16.41 70 S14
5. Brložnik Tonja Velenje 2:20.41 23 S6
6. Žibert Larisa ŠD Plavalček 1:54.05 21 S14
7. Bartolj Maja ŠD Plavalček 1:59.20 18 S14

EXH Rotar Špela PK Ribnica 55.89 113

15. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
2.6.2018 - 16:40

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Muratovič Haris ŠD Riba 1:02.28 135 S5
2. Benković Leon PK Natator 1:04.23 123 S5

S6

1. Glušič Gašper Velenje 1:02.86 94 S6

S8

1. Lorger Luka Velenje 1:29.37 23 S8
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

15. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

S9

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 34.01 403 S9
2. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 49.38 132 S9
3. Bartelj Jaša ŠD Riba 50.20 125 S9
4. Mihelčič Rok ŠD Riba 55.42 93 S9

S12

1. Zupanič Jakob Vidim Cilj 33.23 331 S12 PG
2. Zarnik Nejc Vidim Cilj 56.81 66 S12

S14

1. Štimac Franko PKOI Delfin 33.94 311 S14
2. Kosec Nikola PK Vidra 41.39 171 S14 C21
3. Breznik Aleš Velenje 41.41 171 S14
4. Soster Alen Velenje 41.46 171 S14 C21
5. Temnikar Luka Velenje 42.11 163 S14 C21
6. Režman Maj ŠD Plavalček 43.15 151 S14
7. Žerovnik Matjaž Sožitje Kranj 53.58 79 S14 C21
8. Tičar Matic Sožitje Kranj 56.15 69 S14 C21
9. Slapšak Rok ŠD Plavalček 56.61 67 S14 C21

10. Cvijić Dejan Velenje 56.74 67 S14 c21
11. Pavlič Miha ŠD Plavalček 56.84 66 S14
12. Šilc Gašper Vidim Cilj 1:02.52 50 S14
13. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:02.95 49 S14
14. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:15.81 28 S14 C21
15. Ovcjak Nejc Velenje 1:19.91 24 S14 C21
16. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:20.38 23 S14 C21
17. Petrovič Uroš Velenje 1:25.15 20 S14 C21
18. Radisavljević Filip Velenje 1:27.55 18 S14
19. Kuntarič Jaka ŠD Plavalček 2:16.56 5 S14
20. LLugaxhija Muhamet ŠD Plavalček 2:25.10 4 S14
21. Vuzem Anej Velenje 2:53.61 2 S14

Odprto

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 34.01 403 S9
2. Zupanič Jakob Vidim Cilj 33.23 331 S12 PG
3. Štimac Franko PKOI Delfin 33.94 311 S14
4. Kosec Nikola PK Vidra 41.39 171 S14 C21

Breznik Aleš Velenje 41.41 171 S14
Soster Alen Velenje 41.46 171 S14 C21

7. Temnikar Luka Velenje 42.11 163 S14 C21
8. Režman Maj ŠD Plavalček 43.15 151 S14
9. Muratovič Haris ŠD Riba 1:02.28 135 S5

10. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 49.38 132 S9
11. Bartelj Jaša ŠD Riba 50.20 125 S9
12. Benković Leon PK Natator 1:04.23 123 S5
13. Glušič Gašper Velenje 1:02.86 94 S6
14. Mihelčič Rok ŠD Riba 55.42 93 S9
15. Žerovnik Matjaž Sožitje Kranj 53.58 79 S14 C21
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

15. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

16. Tičar Matic Sožitje Kranj 56.15 69 S14 C21
17. Slapšak Rok ŠD Plavalček 56.61 67 S14 C21

Cvijić Dejan Velenje 56.74 67 S14 c21
19. Zarnik Nejc Vidim Cilj 56.81 66 S12

Pavlič Miha ŠD Plavalček 56.84 66 S14
21. Šilc Gašper Vidim Cilj 1:02.52 50 S14
22. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:02.95 49 S14
23. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:15.81 28 S14 C21
24. Ovcjak Nejc Velenje 1:19.91 24 S14 C21
25. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:20.38 23 S14 C21

Lorger Luka Velenje 1:29.37 23 S8
27. Petrovič Uroš Velenje 1:25.15 20 S14 C21
28. Radisavljević Filip Velenje 1:27.55 18 S14
29. Kuntarič Jaka ŠD Plavalček 2:16.56 5 S14
30. LLugaxhija Muhamet ŠD Plavalček 2:25.10 4 S14
31. Vuzem Anej Velenje 2:53.61 2 S14

DSQ Denič Vito ŠD Plavalček
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

EXH Bibič Slavko ŠD Plavalček 41.96 124
EXH Petrič Kaj ŠD Plavalček 56.00 52
EXH Petrič Lan ŠD Plavalček 1:07.22 30
EXH Ambrožič Alessandro PK Ribnica 1:21.24 17

16. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
2.6.2018 - 17:15

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Brilej Ajda ŠD Plavalček 5:08.78 2 S5

S6

1. Brložnik Tonja Velenje 2:15.42 16 S6

S10

1. Kušter Sabina PK Vidra 1:00.79 95 S10

S14

1. Golcer Anja Velenje 1:05.96 68 S14
2. Golcer Maruša Velenje 1:08.00 62 S14
3. Bartolj Maja ŠD Plavalček 1:51.40 14 S14
4. Žibert Larisa ŠD Plavalček 2:03.39 10 S14
5. Klinc Mischele ŠD Plavalček 3:43.09 2 S14
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

16. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Odprto

1. Kušter Sabina PK Vidra 1:00.79 95 S10
2. Golcer Anja Velenje 1:05.96 68 S14
3. Golcer Maruša Velenje 1:08.00 62 S14
4. Brložnik Tonja Velenje 2:15.42 16 S6
5. Bartolj Maja ŠD Plavalček 1:51.40 14 S14
6. Žibert Larisa ŠD Plavalček 2:03.39 10 S14
7. Klinc Mischele ŠD Plavalček 3:43.09 2 S14

Brilej Ajda ŠD Plavalček 5:08.78 2 S5

EXH Rotar Špela PK Ribnica 44.20 155

17. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
2.6.2018 - 17:25

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Benković Leon PK Natator 2:22.63 110 S5
50m: 1:09.32 100m: 1:13.31

S6

1. Glušič Gašper Velenje 2:17.36 104 S6
50m: 1:04.42 100m: 1:12.94

S8

1. Lorger Luka Velenje 3:04.59 28 S8
50m: 1:34.83 100m: 1:29.76

S9

1. Hanžek Juraj PK Natator 1:54.25 107 S9
50m: 56.99 100m: 57.26

2. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 1:58.88 95 S9
50m: 55.41 100m: 1:03.47

S14

1. Vejnovič Aljaž Velenje 1:15.86 351 S14
50m: 37.56 100m: 38.30

2. Temnikar Luka Velenje 1:41.58 146 S14 C21
50m: 47.21 100m: 54.37

3. Cvijić Dejan Velenje 2:13.47 64 S14 c21
50m: 1:03.34 100m: 1:10.13

4. Bibič Andrej ŠD Plavalček 2:25.56 50 S14
50m: 1:06.30 100m: 1:19.26

5. Petrovič Uroš Velenje 3:05.29 24 S14 C21
50m: 1:27.59 100m: 1:37.70

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

17. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

1. Vejnovič Aljaž Velenje 1:15.86 351 S14
50m: 37.56 100m: 38.30

2. Temnikar Luka Velenje 1:41.58 146 S14 C21
50m: 47.21 100m: 54.37

3. Benković Leon PK Natator 2:22.63 110 S5
50m: 1:09.32 100m: 1:13.31

4. Hanžek Juraj PK Natator 1:54.25 107 S9
50m: 56.99 100m: 57.26

5. Glušič Gašper Velenje 2:17.36 104 S6
50m: 1:04.42 100m: 1:12.94

6. Lesnika Ivan ŠD Plavalček 1:58.88 95 S9
50m: 55.41 100m: 1:03.47

7. Cvijić Dejan Velenje 2:13.47 64 S14 c21
50m: 1:03.34 100m: 1:10.13

8. Bibič Andrej ŠD Plavalček 2:25.56 50 S14
50m: 1:06.30 100m: 1:19.26

9. Lorger Luka Velenje 3:04.59 28 S8
50m: 1:34.83 100m: 1:29.76

10. Petrovič Uroš Velenje 3:05.29 24 S14 C21
50m: 1:27.59 100m: 1:37.70

EXH Bibič Slavko ŠD Plavalček 1:43.89 92
50m: 45.66 100m: 58.23

EXH Petrič Kaj ŠD Plavalček 2:12.21 45
50m: 58.40 100m: 1:13.81

18. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
2.6.2018 - 17:45

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. Jericević Vita PK Natator 1:54.28 182 S8
50m: 56.83 100m: 57.45

S14

1. Golcer Maruša Velenje 2:27.90 65 S14
50m: 1:10.24 100m: 1:17.66

Odprto

1. Jericević Vita PK Natator 1:54.28 182 S8
50m: 56.83 100m: 57.45

2. Golcer Maruša Velenje 2:27.90 65 S14
50m: 1:10.24 100m: 1:17.66

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

19. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
2.6.2018 - 17:50

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. Režman Maj ŠD Plavalček 4:13.31 207 SB14
50m: 57.03 100m: 1:04.78 150m: 1:09.50 200m: 1:02.00

2. Kremžar Amadej Velenje 5:05.37 118 SB14
50m: 1:17.93 100m: 1:13.00 150m: 1:18.15 200m: 1:16.29

3. Goltnik Urban Velenje 5:10.36 113 SB14 c21
50m: 1:10.41 100m: 1:18.50 150m: 1:23.26 200m: 1:18.19

Odprto

1. Režman Maj ŠD Plavalček 4:13.31 207 SB14
50m: 57.03 100m: 1:04.78 150m: 1:09.50 200m: 1:02.00

2. Kremžar Amadej Velenje 5:05.37 118 SB14
50m: 1:17.93 100m: 1:13.00 150m: 1:18.15 200m: 1:16.29

3. Goltnik Urban Velenje 5:10.36 113 SB14 c21
50m: 1:10.41 100m: 1:18.50 150m: 1:23.26 200m: 1:18.19

EXH Bibič Slavko ŠD Plavalček 4:40.43 93
50m: 1:03.64 100m: 1:12.63 150m: 1:13.59 200m: 1:10.57

20. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
2.6.2018 - 18:00

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. Cimperc Sabina Velenje 4:54.18 191 SB14
50m: 1:09.56 100m: 1:17.86 150m: 1:14.44 200m: 1:12.32

2. Golcer Anja Velenje 4:55.51 188 SB14
50m: 1:08.95 100m: 1:16.74 150m: 1:18.06 200m: 1:11.76

Odprto

1. Cimperc Sabina Velenje 4:54.18 191 SB14
50m: 1:09.56 100m: 1:17.86 150m: 1:14.44 200m: 1:12.32

2. Golcer Anja Velenje 4:55.51 188 SB14
50m: 1:08.95 100m: 1:16.74 150m: 1:18.06 200m: 1:11.76

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

21. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
2.6.2018 - 18:05

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. Lorger Luka Velenje 1:46.87 18 S8

S9

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 37.12 393 S9

S14

1. Soster Alen Velenje 53.82 127 S14 C21
2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:02.73 80 S14 C21
3. Kosec Nikola PK Vidra 1:02.78 80 S14 C21
4. Cvijić Dejan Velenje 1:24.88 32 S14 c21

Odprto

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 37.12 393 S9
2. Soster Alen Velenje 53.82 127 S14 C21
3. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:02.73 80 S14 C21

Kosec Nikola PK Vidra 1:02.78 80 S14 C21
5. Cvijić Dejan Velenje 1:24.88 32 S14 c21
6. Lorger Luka Velenje 1:46.87 18 S8

23. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
2.6.2018 - 18:20

Klub Rezultat Točke Koda

1. Velenje 1 Velenje 2:43.17
Vejnovič Aljaž 02 33.19 Temnikar Luka 01 42.30
Soster Alen 99 43.34 Breznik Aleš 99 44.34

2. CROATIA CROATIA 3:03.00
Štimac Franko 35.47 Hanžek Jura 49.65
Jeričević Vita 52.63 Badrov Marija 45.25

3. ŠD Plavalček 1 ŠD Plavalček 3:27.82
Lesnika Ivan 65 49.73 Pavlič Miha 06 56.38
Slapšak Rok 87 57.21 Režman Maj 99 44.50

4. Velenje 2 Velenje 4:23.01
Cvijić Dejan 99 1:14.19 Cimperc Sabina 00 1:03.87
Golcer Maruša 01 58.20 Goltnik Urban 96 1:06.75

EXH ŠD Plavalček - rekreativci ŠD Plavalček 3:55.29
Bibič Slavko 59 43.76 Petrič Lan 05 1:01.62
Denič Vito 07 1:12.64 Petrič Kaj 03 57.27

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

24. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
2.6.2018 - 18:15

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Žnidaršič Svenšek Tim ŠD Riba 1:52.29 274 S6
50m: 54.70 100m: 57.59

S9

1. Jagodic Patrik PK Radovljica 1:32.73 295 S9
50m: 45.38 100m: 47.35

S14

1. Vejnovič Aljaž Velenje 1:28.99 295 S14
50m: 46.29 100m: 42.70

Odprto

1. Vejnovič Aljaž Velenje 1:28.99 295 S14
50m: 46.29 100m: 42.70

Jagodic Patrik PK Radovljica 1:32.73 295 S9
50m: 45.38 100m: 47.35

3. Žnidaršič Svenšek Tim ŠD Riba 1:52.29 274 S6
50m: 54.70 100m: 57.59

25. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
2.6.2018 - 18:20

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. Badrov Marija PK Natator 1:51.31 235 S9
50m: 53.18 100m: 58.13

S10

1. Kušter Sabina PK Vidra 2:18.96 106 S10
50m: 1:05.94 100m: 1:13.02

S14

1. Golcer Maruša Velenje 2:47.18 58 S14
50m: 1:21.37 100m: 1:25.81

Odprto

1. Badrov Marija PK Natator 1:51.31 235 S9
50m: 53.18 100m: 58.13

2. Kušter Sabina PK Vidra 2:18.96 106 S10
50m: 1:05.94 100m: 1:13.02

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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5. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 2.6.2018

25. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

3. Golcer Maruša Velenje 2:47.18 58 S14
50m: 1:21.37 100m: 1:25.81

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

